
Uchwała Nr XXIX/474/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 18 grudnia 1996 roku 
 

 

w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Przedsiębior-

stwo Komunikacji Trolejbusowej” 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „g” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, 

poz. 401), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Tworzy się spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością o nazwie „Przedsiębiorstwo Komunika-

cji Trolejbusowej”. Spółka jest jednoosobową spółką Gminy Gdynia. 

 

§ 2 

 

1. Gmina jako jedyny wspólnik wnosi aporty na pokrycie udziałów w kapitake w postaci tro-

lejbusów, sieci trolejbusowych, linii kablowych, stacji, podstacji i innych urządzeń nie-

zbędnych do funkcjonowania przedsiębiorstwa oraz prawa użytkowania nieruchomości w 

postaci bazy przy Al. Zwycięstwa w Gdyni. 

2. Dopuszcza się również pokrycie kapitału zakładowego spółki środkami finansowymi do 

wysokości 2% kapitału. 

 

§ 3 

 

Przedmiotem działalności spółki jest świadczenie przewozów pasażerskich trolejbusami. 

 

§ 4 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


